1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CERRO LARGO TORNA PÚBLICO PONTO DE PROVA,

HORÁRIO, ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A

PROVA DIDÁTICA DO EDITAL Nº 183/UFFS/2017 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 002/CERRO LARGO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS CERRO LARGO

Endereço: Rua Major Antonio Cardoso, 590 - Centro - Cerro Largo - RS

Unidade Seminário

Área de conhecimento 01 - Administração

Ponto de Prova: IX – Mercados agropecuários.

Local da prova: Seminário – Sala 03

Horário de início: 09h

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

005/01/2017 Aline Mendes Moellmann 1

001/01/2017 Andréa Maria Cacenote 2

009/01/2017 Gabriela Cappellari 3

007/01/2017 Gabriel Thomas 4

Local da prova: Seminário – Sala 03

Horário de início: 13h 30min

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

002/01/2017 Giovani Carlos Rigon 1

010/01/2017 Guilherme Ströher Renz 2

006/01/2017 Junior Rosa De Almeida 3

003/01/2017 Marisa Fernandes De Oliveira Envall 4

008/01/2017 Raquel Duzsinski Borghetti 5

004/01/2017 Régis Michels Nazi 6

2

Área de conhecimento 02 - Direito

Ponto de Prova: IX – Falência e recuperação Judicial e extrajudicial da empresa

– Lei 11.101/2005

Local da prova: Seminário – Sala 07

Horário de início: 08h 30min

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

004/02/2017 Alini Bueno Dos Santos Taborda 1

003/02/2017 Ana Paula Cacenote 2

006/02/2017 Ângelo Felipe Zuchetto Ramos 3

014/02/2017 Carolina Menegon 4

007/02/2017 Deisemara Turatti Langoski 5

Local da prova: Seminário – Sala 07

Horário de início: 13h 30min

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

018/02/2017 Gustavo Wohlfahrt Bohnenberger 1

002/02/2017 Janaine Machado dos Santos Bertazo Vargas 2

016/02/2017 Miriane Maria Willers 3

013/02/2017 Northon Carcuchinski Motta 4

010/02/2017 Patrícia Inês Jablonski 5

012/02/2017 Tiago Griebeler da Silva 6

3

Área de conhecimento 03 - Libras

Ponto de Prova: IX – Didática no ensino da língua brasileira de sinais para

ouvintes

Local da prova: Seminário – Sala 04

Horário de início: 14h

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

001/03/2017 Giovani Cristina Dutra De Campos 1

003/03/2017 Maria Aparecida Brum Trindade 2

002/03/2017 Rosa Maria De Souza Coimbra 3

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova no dia 20/03/2017

no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.

b) O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do

certame e no mesmo momento será convocado o próximo candidato do

Grupo.

Cerro Largo, 16 de março de 2017

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Cerro Largo